
 一般社団法人青少年芸術文化振興会
Youth Art & Culture Promote Association

代表理事 ： 渡辺 純博
Sumihiro Watanabe

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
このたびは TEENS ROCK IN AICHI 202３に皆様のご協力を賜り誠にありがとうございます
現在　大会開催に向け　日々準備に勤しんでいる次第でございます
さて　委員会メンバーの皆様には　本事業の委員会費（協賛金）の納入をお願い申し上げます
以下の内容をご確認の上　期日までにお振込くださいますようお願い申し上げます
ご多忙の中誠に恐縮ではございますが　何卒ご協力のほどお願いいたします

敬具

振込手数料は各メンバー様にてご負担ください。
別途請求書・領収証が必要な方は発行いたしますのでお申し出ください。
皆様には１口 ＝10,000円で３口以上の会費納入をお願いしております。

振り込み期限につきましては誠に勝手ながらパンフレットへの掲載締切との兼ね合いで
２０２３年２月２８日（火）とさせていただきます。

date: 31 Jan 2023
052 937 7531 (宮地楽器内)
contact@yac.or.jp

委員会費 納入のお願い

Signature

名古屋市東区泉2丁目28-8(宮地楽器内)
TEENS ROCK IN AICHI 2023

請　求　書

30,000円

※内容にご不明点・ご質問等がございましたら、TEENS ROCK IN AICHI 実行委員会 会計幹事 長尾 斉
　（TEL：090-7681-3859　E-mail：nagi1ryu@gmail.com）までお問い合わせください。

１．ご請求金額

２．お振込先

３．振込期限

４．ご注意点

銀 行 名　：　三菱 UFJ 銀行
支 店 名　：　名古屋営業部（店番：１５０）
口座種別　：　普通口座
口座番号　：　1487658
口座名義　：　一般社団法人 青少年芸術文化振興会
　　　　　　　シャ）セイショウネンゲイジュツブンカシンコウカイ

TEENS ROCK IN AICHI 実行委員会　委員会メンバー各位

本年度より口座が
変更となります



Signature

【委員会費と会員種別について】

委員会費につきましては、例年同様基本的に１口＝10,000 円で３口以上の会費納入を
お願いしております。（１口以上を賛助会員、３口以上を一般会員といたします。）

10,000 yen　※賛助会員
パンフレット・ホームページに名義記載
大会ステージ脇に名義記載
協賛紹介で名義読み上げ
年度限定スタッフパーカー購入権
高校生スタッフ会議 オブザーブ

20,000 yen　※賛助会員
パンフレット・ホームページに名義記載
大会ステージ脇に名義記載
協賛紹介で名義読み上げ
年度限定スタッフパーカー購入権
高校生スタッフ会議 オブザーブ
大会当日のキッチンカー食事券 500 円分

30,000 yen ～ ※一般会員
パンフレット・ホームページに名義記載
大会ステージ脇に名義記載
協賛紹介で名義読み上げ
年度限定スタッフパーカー購入権
高校生スタッフ会議｠設営参加
大会当日のキッチンカー食事券 1000 円分
TRA 委員会名刺支給
会員向けホームページ閲覧用 ID/PASS 発行

法人化に伴う会則などの整備も進めていかなければと思っておりますが、まずは 1 か月半
後に迫ったTEENS ROCK IN AICHI 2023の開催に向けて皆様のご協力を賜りたく、
何卒よろしくお願い申し上げます。


